Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя

общеобразовательная школа с. Зоркино  Марксовского района Саратовской области
ПРИКАЗ
№ ____                                                                                             16.03.2015г

«О поездке обучающихся на

репетиционный экзамен по математике»

Во исполнение приказа комитета образования АММР №227 от 13 марта 2015 г «Об организации проведения репетиционного экзамена по математике»,  согласно личных заявлений родителей (законных представителей) обучающихся 9 класса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 18 марта 2015 г  в МОУ-СОШ с. Подлесное на репетиционный экзамен по математике:

1.1 на транспорте, принадлежащем МОУ-ООШ с. Георгиевка, в сопровождении классного руководителя Исаковой В.В., следующих обучающихся 9 класса:
-  Коршикова Ирина
- Папуця Тамара

- Шестакова Ангелина

- Зайцев Дмитрий

- Егоров Данил

- Тюнев Максим

- Майер  Наталья

- Дерин Кирилл

- Яременко Иван

- Глинский Булат

- Новгородова Мария

- Чернега Евгений

1.2   на транспорте, принадлежащем Нузбаеву П.К., в сопровождении родителей обучающихся, следующих обучающихся 9 класса:

- Нузбаев Карим

- Глинский Александр

2. На Исакову В.В.  возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья вышеуказанных обучающихся, а также проведение  инструктажа о правилах поведения во время транспортных перевозок и во время проведения  экзамена, с вышеуказанными обучающимися.
             Директор МОУ-СОШ с. Зоркино:                            В.В. Власова
С приказом ознакомлены:

Исакова В.В. –